
Webnode: Uusi lomake toimitettu 

Hyvä Webnode käyttäjä, 

Lomake on täytetty sivustolla https://www.korsonkylaneuvosto.fi/tuotteet/. 

Päivämäärä: 03.05.2023 13:13 

Asian otsikko: Asemanseudun pysäköinti 

Kerro mikä asia pitää korjata 

ja miksi?: 

Asia ei ole tällä hetkellä haasteellisella tasolla, 

mutta viestin tarkoituksena on pitääkkin asia 

niin. 

Aseman seudulla on pääsääntöisesti hienosti 

hoidettu autojen pysäköintiasia pysäköintihallilla 

(aivan mahtavaa saada auto lumelta suojaan 

talvella ja auringonpaahteelta kesällä) ja aivan 

ilmaiseksi. Hallin haasteena on myöhään 

työskenteleville aikainen sulkemisaika 

(ymmärrän pääsyyn mutta se ei lohduta yöllä 

töistä palatessa jos auto on lukitussa hallissa). 

Hiekkakentällä Lumosta S-marketille päin on 

vapaa pysäköintialue joka luonnollisesti auki 

aina. Juuri tuo on kirjoituksen syynä eli 

kaavoituksessa suunnitelmissa tontille 

suunniteltu rakennuksia (ja iloksemme myös 

uusia palveluita) mutta silloin "aina auki" paikat 

katoavat. 

Meille jotka matkaamme hieman vajaakuntoisina 

(ikä painaa) matka kotoa asemalle ei oikein taitu 

linja-autolla mutta haluamme käyttää junaa 

matkalla esimerkiksi Helsinkiin tai Tikkurilaan 

(kutsuttaneen tuota ekoloogisuudeksi). 

Kaavoituksessa on luonnollisesti haasteena se, 

että kun Kosroon rakennetaan lisää asuntoja ja 

saamme lisää asukkaita, ei taloihin enää 

rakenneta parkkihalleja eikä tarpeeksi 

parkkipaikkoja joten uudet asukkaat valtaavat 

vapaita paikkoja. Myöskin asukkaiden vieraat 

saattavat usein saapua autolla ja jonnekkin se on 

https://www.korsonkylaneuvosto.fi/tuotteet/


pysäköitävä. Parkkihalli aseman vieressä ei ole 

siihen aina ratkaisu koska se sulkee ovensa 

aikaiseen ja on luonnollisestikkin ensisijaisesti 

junamatkustajien ja Lumon vieraiden käyttöön. 

S-marketin halli on luonnollisestikkin vain 

kaupassa asioiville. 

Eli toiveenamme on huomioida työpäivän 

mittaisen ilmaisen pysäköinnin mahdollisuus 

tiivistyvässä Korson upeassa keskustassa. 

Ystävällisin terveisin, 

Ari Virtanen ja Suvi Pohjonen 

Lähettäjän sähköposti: valo@pp.inet.fi 
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